16-02-2024 00:20:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A sinalização faz-se necessária, pois os motoristas não estão respeitando a sinalização, atrapalhando a
passagem e parada dos ônibus.

Solicita-se a sinalização da parada de ônibus no asfalto na rua dos Periquitos, Bairro Jardim das Palmeiras.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-10-2018

RUA DOS PERIQUITOS, JARDIM DAS PALMEIRAS, 38.412-236, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: EM FRENTE AO NUMERO 378

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARADA DE ÔNIBUS Nº 8922/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 10 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total